

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu:

INV/2024/64

Datum vystavení:

16.12.2024

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

UNITHERM - KV, spol. s r.o.

Nádražní 140/3
360 17 Karlovy Vary - Stará Role
ČR

IČ: 14705818 DIČ: CZ14705818

E-mail:

Telefon:

Fax:

Garáže, hydranty v -2. patře

Objednáváme u Vás

zhotovení rozvodu požární vody v prostoru podzemních garáží -2. patro. Havarijní stav!

Rozsah díla . . .

- demontáž původního zkorodovaného potrubí
- instalce 120 metrů nového rozvodu typu STEEL PRESS (65m DN40, 35m DN35)
- instalace a dodávky dvou hydrantů typu D25/30

Práce budou provedeny dle Vaší CN ze dne 2.12.2024.

Vladimír
generál

1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:

168 183,00 Kč

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	168183,00	0,00	168183,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Hotel Thermal - Výměna požárního vodovodu v podzemních garážích
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 2. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV		Práce a dodávky PSV				168 183,00	0,540
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				168 183,00	0,540
20	722130801	Uzavření potrubí a vypuštění požárního potrubí	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
2	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	120,000	168,00	20 160,00	0,000
3	722145101	Kulový kohout DN40	kus	1,000	2 130,00	2 130,00	0,000
16	722145103	Zahradní výtokový ventil 3/4"	kus	2,000	386,00	772,00	0,000
17	722145111	Hydrantový systém vč. skříně 650x650x285, D25/30m	soub	2,000	11 300,00	22 600,00	0,000
15	722130232	Potrubí vodovodní ocelové uvnitř i vně pozinkované STEEL PRESS 42x1,5 mm	m	65,000	860,00	55 900,00	0,159
5	722130236	Potrubí vodovodní ocelové uvnitř i vně pozinkované STEEL PRESS 35x1,5 mm	m	55,000	745,00	40 975,00	0,352
19	722900101	Uchycení potrubí (část trasy stávající konzole, pod VZT nové konzole, objímky atd.)	soub	1,000	6 850,00	6 850,00	0,006
21	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	120,000	35,00	4 200,00	0,023
22	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2 560,000	1,60	4 096,00	0,000
23	999800101	Dopravné	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
24	999800110	Stavební přípomoc - prostup potrubí	soub	1,000	6 500,00	6 500,00	0,000
Celkem						168 183,00	0,540